

附件 6：投标报价明细表

投标报价明细表

报价单位：人民币（元）

序号	名称	品牌	规格型号	厂家	数量	单价	合价
1	无人机 (荷载 大于 4kg)	大疆	经纬M30T	深圳市大疆创新科 技有限公司	1	75000	75000
2	热成像 仪	欧尼 卡	RE60	欧尼卡光学（武汉 ）有限公司	6	13580	81480
3	油气回 收三项 检测仪	澳宸	AS-25	青岛澳宸电子有限 公司	2	21650	43300
4	恶臭检 测仪	路扬	LY-GD2000-OU	青岛路扬环保科技 有限公司	2	8000	16000
投标总价（元）：			215780				

- 注：1. 所有价格以人民币表示。
2. 若总价与单价不符，以单价为准。
3. 报价中包含中标所有费用。

投标人名称（盖章）：河南安捷交通科技有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：陈辉

2025年04月09日